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Pressmeddelande 2026-03-03 
 
Fortinova slutför aktieåterköpsprogram som 
lanserades i februari 2026 

 
Under perioden 19 februari 2026 till 3 mars 2026 har Fortinova Fastigheter AB (publ) (”Fortinova”) 
återköpt 889 000 egna aktier för totalt 25 miljoner SEK till ett genomsnittligt pris per aktie om 
28,11 SEK. 
 

”Förvärven har genomförts till en väsentlig substansrabatt, vilket innebär en effektiv 
kapitalallokering och ett direkt värdeskapande för befintliga aktieägare”, säger verkställande 

direktör Anders Johansson. 
 
Den 19 februari 2026 lanserade Fortinova ett aktieåterköpsprogram på upp till 25 miljoner SEK med 
stöd av det bemyndigande som styrelsen erhöll på extra bolagsstämma i januari 2026. Syftet med 
återköpsprogrammet är att ge styrelsen ökad flexibilitet i arbetet med Fortinovas kapitalstruktur 
samt att möjliggöra användning av egna aktier som vederlag vid framtida förvärv eller inom 
incitamentsprogram. 
 
Det totala antalet aktier i Fortinova uppgår idag till 51 355 140, varav det egna innehavet uppgår till 
889 000 aktier.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Johansson, verkställande direktör Fortinova Fastigheter AB (publ), aj@fortinova.se 
John Wennevid, CFO och ansvarig för IR Fortinova Fastigheter AB (publ), jw@fortinova.se 

 
Om Fortinova 
Fortinova är ett expansivt fastighetsbolag vars affärsidé sedan starten 2010 har bestått av att förvärva, 
utveckla och förvalta främst bostadsfastigheter med dokumenterade positiva kassaflöden. Koncernen har 
en målsättning att generera positiv avkastning över tid, oberoende av marknadens utveckling. Fortinova 
har ett geografiskt fokus på tillväxtkommuner i västra Sverige som bedöms ha en god tillväxtprofil och är 
attraktiva orter att bo, arbeta och leva i. Bolaget är beläget i Varberg och grundades av Fortinovas 
nuvarande VD Anders Johansson och vice VD Anders Valdemarsson. Per den 31 december 2025 ägde 
Fortinova fastigheter till ett värde om 5,4 Mdr kronor, varav bostadsfastigheter utgör cirka 73 procent. 
Resterande del utgörs av samhällsfastigheter och kommersiella fastigheter. Fortinovas aktie handlas på 
NASDAQ Stockholm, Small Cap.  
  


